
 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ RAKOVNÍK 
 

RAKOVNÍK Husovo náměstí 128, Rakovník 269 01   
 

    

 

Mobil:   +420 723 450 562 
 

Bankovní spojení: ČSOB 286165141/0300 
 

  
 

 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

SPORTOVNĚ-TECHNICKÁ KOMISE 
tel.: 733 285 162  E-mail: markuss37@seznam.cz 

 

Zápis ze dne 24. 2. 2021 SR 2020/2021 
 

STK rozhodla 

• STK informuje o tom, že rozhodnutí FAČR o přerušení soutěží je stále v platnosti do odvolání. 

Tj., že utkání, která jsou již rozlosována v IS FAČR nebudou sehrána dokud FAČR a OFS 

nestanoví jinak. 

• STK je připravena reagovat úpravou termínové listiny po tom, co bude příslušnými orgány 

oznámeno, že bude možné soutěžní ročník obnovit s tím, že cílem bude dohrát 100 % 

podzimní části soutěží a následně dle časového prostoru do 27. 6. 2021 případně další 

soutěžní kola. Toto datum STK zatím předpokládá jako rozhodné pro ukončení všech 

okresních soutěží. Předpokládá se tedy, že termínová listina bude v rámci jednotlivých soutěží 

odsouvána a nepředpokládá se „přemisťování“ jednotlivých kol. Dále se předpokládá, že před 

obnovením soutěží budou mít mužstva možnost (dle aktuálních opatření) alespoň 10 dnů 

trénovat. 

• Hlášenky pro mládežnické soutěže byly prozatím vypnuty. 

STK upozorňuje 

• Lhůta pro dořešení nesehraných (z pohledu IS FAČR) mládežnických utkání se prodlužuje do 

7. 3. 2021. Po tomto termínu bude postupováno striktně dle ustanovení SŘ FAČR. 

 

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat odvolání v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 Procesního 

řádu FAČR, a to do sedmi dnů ode dne jeho doručení k orgánu příslušnému dle ustanovení § 19 odst. 

3 Procesního řádu FAČR. 

Odvolání musí obsahovat náležitosti v souladu s ustanovením § 21 odst. 5 Procesního řádu FAČR. 

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 24 odst. 2 

Procesního řádu. 

 

 Marek Titlbach v. r. 

 Předseda STK OFS Rakovník 

mailto:markuss37@seznam.cz

